
Uchwała Nr XLIII/336/2013 

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013, poz. 594), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), 
art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 1990 r. o Policji (Dz.U. Nr 43, poz. 277 ze zmianami), Rada Miejska 
w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 63 452 954,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące 56 764 192,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 688 762,00 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. Łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 64 157 954,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 55 575 619,00 zł z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 40 077 562,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 006 313,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 071 249,00 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 2 502 400,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 822 198,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, związane z realizacją zadań gminy 

2 439 459,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 734 000,00 zł, 

f) obsługa długu 2 000 000,00 zł,

2) wydatki majątkowe 8 582 335,00 zł z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 282 335,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 związane z realizacją zadań gminy 3 254 600,00 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

300 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 95686867-59A7-4F7E-9F10-739EFF358E1B. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XLIII/336/2013 Rady Miejskiej  w Słubicach z dnia 20 czerwca 2013 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 664 830,00Administracja publiczna -31 147,00 0,00 633 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
474 000,00 -31 147,00 0,00 442 853,00

75075 370 500,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego -31 147,00 0,00 339 353,00

370 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-31 147,00 0,00 338 853,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2707 370 000,00 -31 147,00 0,00 338 853,00

852 6 506 893,00Pomoc społeczna 0,00 6 300,00 6 513 193,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 96 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 6 300,00 102 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 25 100,00 0,00 6 300,00 31 400,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 6 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Id: 95686867-59A7-4F7E-9F10-739EFF358E1B. Uchwalony Strona 2



Strona 2 z 2

56 783 039,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
980 940,00 -31 147,00 0,00 949 793,00

-31 147,00 12 300,00 56 764 192,00

majątkowe

6 688 762,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 488 762,00 0,00 0,00 3 488 762,00

0,00 0,00 6 688 762,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 471 801,00

4 469 702,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-31 147,00 0,00 4 438 555,00

-31 147,00 63 452 954,0012 300,00

Id: 95686867-59A7-4F7E-9F10-739EFF358E1B. Uchwalony Strona 3



 

Strona 1 z 6

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XLIII/336/2013 Rady Miejskiej  w Słubicach z dnia 20 czerwca 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 952 946,00 850 000,00 11 000,00850 000,00 0,00 0,00 2 102 946,002 102 946,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00839 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 952 946,00

25 000,00

-25 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

850 000,00

25 000,00

-25 000,00

850 000,00

25 000,00

-25 000,00

11 000,00

0,00

0,00

839 000,00

25 000,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 102 946,00

0,00

0,00

2 102 946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 432 946,00

Drogi publiczne gminne

580 000,00 11 000,00580 000,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 946,00 1 852 946,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 000,00

25 000,00

2 432 946,00 580 000,00

25 000,00

-25 000,00

580 000,00

25 000,00

-25 000,00

11 000,00

0,00

0,00

569 000,00

25 000,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 852 946,00

0,00

0,00

1 852 946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

455 000,00 455 000,00

0,00

-25 000,00

455 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

455 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,0044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

69 000,00 69 000,00

25 000,00

0,00

69 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

69 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

9 496 874,00 9 423 874,00 4 929 404,007 213 208,00 0,00 0,00 73 000,0073 000,00277 000,00 1 933 666,00 0,00 0,00 0,002 283 804,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 459 727,00

26 853,00

-64 000,00 -50 000,00

12 853,00

1 896 519,00277 000,00

0,00

0,00

9 386 727,00

26 853,00

-64 000,00

7 213 208,00

14 000,00

-14 000,00

4 929 404,00

0,00

0,00

2 283 804,00

14 000,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 203 426,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 130 426,00 4 743 722,006 098 426,00 1 354 704,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00-14 000,00

14 000,00

6 203 426,00 6 130 426,00

14 000,00

-14 000,00

6 098 426,00

14 000,00

-14 000,00

4 743 722,00

0,00

0,00

1 354 704,00

14 000,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

81 000,00 81 000,00

0,00

-14 000,00

81 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

81 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

500 200,00 500 200,00 0,00 500 200,00 0,00 0,00500 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

514 200,00 514 200,00

14 000,00

0,00

514 200,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

514 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

2 503 166,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

2 503 166,00 0,00673 500,00 673 500,00 0,00 0,00 1 829 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 792 519,00

12 853,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

12 853,00

2 466 019,00 2 466 019,00

12 853,00

-50 000,00

673 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

673 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

1 208 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 233,001 208 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-42 500,00

0,00

1 165 733,00 1 165 733,00

0,00

-42 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 165 733,00

0,00

-42 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

231 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 667,00231 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 500,00

0,00

224 167,00 224 167,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224 167,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 95686867-59A7-4F7E-9F10-739EFF358E1B. Uchwalony Strona 4



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

24 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 225,0024 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 975,00

27 200,00 27 200,00

2 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 200,00

2 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 275,004 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

525,00

4 800,00 4 800,00

525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 675,004 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

425,00

5 100,00 5 100,00

425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 100,00

425,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4419 Podróże służbowe krajowe

825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,00825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

75,00

900,00 900,00

75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne

13 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 175,0013 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 525,00

20 700,00 20 700,00

7 525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 700,00

7 525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne

2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325,002 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 328,00

3 653,00 3 653,00

1 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 653,00

1 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

816 658,00 756 658,00 567 548,00754 658,00 0,00 0,00 60 000,0060 000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00187 110,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 822 658,00

6 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

762 658,00

6 000,00

0,00

760 658,00

6 000,00

0,00

567 548,00

0,00

0,00

193 110,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

0,00

Komendy powiatowe Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 943 871,00 16 154 613,00 12 793 605,0015 271 023,00 748 400,00 0,00 2 789 258,002 789 258,00127 190,00 8 000,00 0,00 2 617 000,00 0,002 477 418,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 936 871,00

31 748,00

-38 748,00 0,00

0,00

8 000,00127 190,00

0,00

0,00

16 141 323,00

0,00

-13 290,00

15 257 733,00

0,00

-13 290,00

12 786 605,00

0,00

-7 000,00

2 471 128,00

0,00

-6 290,00

748 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 795 548,00

31 748,00

-25 458,00

2 795 548,00

31 748,00

-25 458,00

2 617 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 564 433,00

Szkoły podstawowe

6 564 433,00 5 504 098,006 431 543,00 927 445,00 38 400,00 94 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 490,00

0,00

0,00-6 290,00

6 290,00

6 564 433,00 6 558 143,00

0,00

-6 290,00

6 425 253,00

0,00

-6 290,00

5 504 098,00

0,00

0,00

921 155,00

0,00

-6 290,00

38 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 290,00

6 290,00

0,00

6 290,00

6 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

106 360,00 106 360,00 0,00 106 360,00 0,00 0,00106 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 290,00

0,00

103 070,00 103 070,00

0,00

-3 290,00

103 070,00

0,00

-3 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 290,00

103 070,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 95686867-59A7-4F7E-9F10-739EFF358E1B. Uchwalony Strona 5



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

63 000,00 63 000,00

0,00

-3 000,00

63 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

63 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 290,00

6 290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 290,00

6 290,00

0,00

6 290,00

6 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

6 187 327,00

Przedszkola

3 408 669,00 2 334 842,002 684 819,00 349 977,00 710 000,00 5 850,00 8 000,00 0,00 0,00 2 778 658,00 2 778 658,00 2 617 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

0,00

0,00

5 850,00

0,00

0,00-25 458,00

25 458,00

6 187 327,00 3 408 669,00

0,00

0,00

2 684 819,00

0,00

0,00

2 334 842,00

0,00

0,00

349 977,00

0,00

0,00

710 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 778 658,00

25 458,00

-25 458,00

2 778 658,00

25 458,00

-25 458,00

2 617 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

161 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 161 658,00 161 658,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 458,00

5 458,00

141 658,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 658,00

5 458,00

-25 458,00

141 658,00

5 458,00

-25 458,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

330 900,00

Dowożenie uczniów do szkół

330 900,00 60 900,00330 900,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

323 900,00 323 900,00

0,00

-7 000,00

323 900,00

0,00

-7 000,00

53 900,00

0,00

-7 000,00

270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,008 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

7 500,00 7 500,00

0,00

-1 200,00

7 500,00

0,00

-1 200,00

7 500,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

400,00 400,00

0,00

-800,00

400,00

0,00

-800,00

400,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,0051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

46 000,00 46 000,00

0,00

-5 000,00

46 000,00

0,00

-5 000,00

46 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

9 974 273,00 9 965 273,00 1 584 340,002 810 623,00 0,00 0,00 9 000,009 000,007 154 650,00 0,00 0,00 0,00 0,001 226 283,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 980 573,00

47 998,00

-41 698,00 0,00

0,00

0,007 154 650,00

0,00

0,00

9 972 332,00

47 998,00

-40 939,00

2 817 682,00

47 998,00

-40 939,00

1 582 479,00

22 739,00

-24 600,00

1 235 203,00

25 259,00

-16 339,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 241,00

0,00

-759,00

8 241,00

0,00

-759,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

339 549,00

Ośrodki wsparcia

339 549,00 185 571,00339 549,00 153 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-24 600,00

18 200,00

333 149,00 333 149,00

18 200,00

-24 600,00

333 149,00

18 200,00

-24 600,00

160 971,00

0,00

-24 600,00

172 178,00

18 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

149 415,00 149 415,00 149 415,00 0,00 0,00 0,00149 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 365,00

0,00

127 050,00 127 050,00

0,00

-22 365,00

127 050,00

0,00

-22 365,00

127 050,00

0,00

-22 365,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 95686867-59A7-4F7E-9F10-739EFF358E1B. Uchwalony Strona 6



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

25 657,00 25 657,00 25 657,00 0,00 0,00 0,0025 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 136,00

0,00

23 521,00 23 521,00

0,00

-2 136,00

23 521,00

0,00

-2 136,00

23 521,00

0,00

-2 136,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 0,00 0,001 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-99,00

0,00

985,00 985,00

0,00

-99,00

985,00

0,00

-99,00

985,00

0,00

-99,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

63 672,00 63 672,00 0,00 63 672,00 0,00 0,0063 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

65 872,00 65 872,00

2 200,00

0,00

65 872,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

65 872,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,0047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 000,00

63 000,00 63 000,00

16 000,00

0,00

63 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

63 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

47 333,00

Wspieranie rodziny

47 333,00 0,0047 333,00 47 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 339,00

22 739,00

53 733,00 53 733,00

22 739,00

-16 339,00

53 733,00

22 739,00

-16 339,00

22 739,00

22 739,00

0,00

30 994,00

0,00

-16 339,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 000,00

19 000,00 19 000,00

19 000,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 273,00

3 273,00 3 273,00

3 273,00

0,00

3 273,00

3 273,00

0,00

3 273,00

3 273,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

466,00

466,00 466,00

466,00

0,00

466,00

466,00

0,00

466,00

466,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 383,00 16 383,00 0,00 16 383,00 0,00 0,0016 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 339,00

0,00

44,00 44,00

0,00

-16 339,00

44,00

0,00

-16 339,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 339,00

44,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

96 100,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

96 100,00 0,0096 100,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 300,00

102 400,00 102 400,00

6 300,00

0,00

102 400,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 400,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

96 100,00 96 100,00 0,00 96 100,00 0,00 0,0096 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 300,00

102 400,00 102 400,00

6 300,00

0,00

102 400,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 300,00

0,00

102 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 246 959,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 237 959,00 1 097 779,001 233 659,00 135 880,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

0,00

0,00-759,00

759,00

1 246 959,00 1 238 718,00

759,00

0,00

1 234 418,00

759,00

0,00

1 097 779,00

0,00

0,00

136 639,00

759,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 241,00

0,00

-759,00

8 241,00

0,00

-759,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 95686867-59A7-4F7E-9F10-739EFF358E1B. Uchwalony Strona 7



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 915,00 8 915,00 0,00 8 915,00 0,00 0,008 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

759,00

9 674,00 9 674,00

759,00

0,00

9 674,00

759,00

0,00

0,00

0,00

0,00

759,00

0,00

9 674,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-759,00

0,00

8 241,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 241,00

0,00

-759,00

8 241,00

0,00

-759,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 958 000,00 4 858 000,00 0,004 858 000,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 858 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 958 000,00

67 500,00

-67 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 853 000,00

2 500,00

-7 500,00

4 853 000,00

2 500,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

4 853 000,00

2 500,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

65 000,00

-60 000,00

105 000,00

65 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

825 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

735 000,00 0,00735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-65 000,00

65 000,00

825 000,00 730 000,00

0,00

-5 000,00

730 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

730 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

65 000,00

-60 000,00

95 000,00

65 000,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

375 000,00 375 000,00

0,00

-5 000,00

375 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

375 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

65 000,00

95 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

65 000,00

0,00

95 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

380 000,00

Pozostała działalność

370 000,00 0,00370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

380 000,00 370 000,00

2 500,00

-2 500,00

370 000,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

370 000,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

12 500,00 12 500,00

0,00

-2 500,00

12 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

12 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

930 000,00 600 000,00 0,00600 000,00 0,00 0,00 30 000,00330 000,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00600 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 943 000,00

13 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

613 000,00

13 000,00

0,00

613 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

613 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

92601

630 000,00

Obiekty sportowe

300 000,00 0,00300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 30 000,00 0,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

13 000,00

643 000,00 313 000,00

13 000,00

0,00

313 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

313 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

Id: 95686867-59A7-4F7E-9F10-739EFF358E1B. Uchwalony Strona 8



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

64 176 801,00 55 604 997,00 40 069 793,00 22 015 174,00 18 054 619,00 2 502 400,00 7 822 198,00 8 271 804,008 571 804,002 000 000,00734 000,002 476 606,00 3 254 600,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 439 459,00
12 853,00

-50 000,00

7 822 198,00
0,00
0,00-236 946,00

218 099,00
64 157 954,00 55 575 619,00

121 351,00
-150 729,00

40 077 562,00
108 498,00

-100 729,00

22 006 313,00
22 739,00

-31 600,00

18 071 249,00
85 759,00

-69 129,00

2 502 400,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 000 000,00
0,00
0,00

8 582 335,00
96 748,00

-86 217,00

8 282 335,00
96 748,00

-86 217,00

3 254 600,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: 95686867-59A7-4F7E-9F10-739EFF358E1B. Uchwalony Strona 9



Uzasadnienie
Zmienia się dochody budżetu.

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 12 300,00 zł z tytułu:

otrzymania dotacji z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego na składki ubezpieczenia

zdrowotnego oraz niektóre świadczenia rodzinne

(rozdział 85213 – kwota 6 300,00 zł),

otrzymania dotacji celowej na realizację zadania pn. „Boisko do Plażowej Piłki Siatkowej -

Lubusik - sportowe Lubuskie na lato”

(rozdział 92601 – kwota 6 000,00 zł).

Zmniejsza się dochody o kwotę 31 147,00 zł:

zmniejszenia wartości udziału UE w zadaniu współfinansowanym z budżetu UE pn.

„Wspólna Sieć Współpracy..”

(rozdział 75075 – kwota 31 147,00 zł)

Zmienia się wydatki budżetu.

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 12 300,00 zł z tytułu:

otrzymania dotacji z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego na składki ubezpieczenia

zdrowotnego oraz niektóre świadczenia rodzinne

(rozdział 85213 – kwota 6 300,00 zł),

otrzymania dotacji celowej na realizację zadania pn. „Boisko do Plażowej Piłki Siatkowej -

Lubusik - sportowe Lubuskie na lato”

(rozdział 92601 – kwota 6 000,00 zł).

Zmniejsza się wydatki o kwotę 37 147,00 zł z tytułu:

zmniejszenia wartości udziału UE w zadaniu współfinansowanym z budżetu UE pn.

„Wspólna Sieć Współpracy..”

(rozdział 75075 – kwota 37 147,00 zł)

Przenosi się wydatki m. in.:

w ramach rozdziału 60016 „Drogi publiczne gminne” kwotę 25 000,00 zł z paragrafu

4270 do paragrafu 4300 środki przeznacza się na malowania oznaczenia poziomego dróg,

w ramach rozdziału 75023 „Urzędy gmin” kwotę 14 000,00 zł z paragrafu 4270 na paragraf

4300 środki przeznacza się na kampanię informacyjną o systemie gospodarki odpadami

komunalnymi,

w ramach działu 801 „Oświata i wychowanie” kwotę 31 748,00 zł w celu dostosowania planu

wydatków jednostek oświatowych do aktualnych potrzeb,

z rozdziału 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” kwotę 7 000,00 zł do rozdziału

Id: 95686867-59A7-4F7E-9F10-739EFF358E1B. Uchwalony Strona 1



92601 „Obiekty sportowe” środki przeznacza się na realizację zadania pn. „Boisko do Plażowej

Piłki Siatkowej - Lubusik - sportowe Lubuskie na lato”

w ramach działu 852 „Pomoc społeczna” kwotę 41 698,00 zł środki przeznacza się na

dostosowanie planu wydatków w poszczególnych rozdziałach do aktualnych potrzeb jednostki,

w ramach rozdziału 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” kwotę 5 000,00 zł z paragrafu

4260 do paragrafu 6060 środki przeznacza się na zwiększenie wartości zadania pn. „Budowa

oświetlenia ul. Kupiecka, ul. Transportowa w Słubicach”,

w ramach rozdziału 90095 „Pozostała działalność” kwotę 2 500,00 zł z paragrafu 4520 do

paragrafu 4590 środki przeznacza się na kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych.

Id: 95686867-59A7-4F7E-9F10-739EFF358E1B. Uchwalony Strona 2




